
  

UCHWAŁA NR IX/66/19 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez powiat moniecki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) Rada Powiatu w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez powiat moniecki. 

§ 2. Ilekroć w przepisach jest mowa o szkole bez bliższego określenia należy przez to rozumieć również 

placówkę oświatową. 

§ 3. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych przez powiat 

moniecki, w zależności od typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 

Nauczyciela do liczby godzin określonych w tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba   

godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć 

1. 1) Dyrektor szkoły (zespołu) 

2) Wicedyrektor szkoły (zespołu) 

3 

9 

2. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej  6 

3. Dyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego, młodzieżowego 

ośrodka socjoterapii (zespołu ośrodków) 

4 

4. Kierownik internatu, liczącego  
1) do 35 wychowanków 

2) od 36 do70 wychowanków 

3) powyżej 70 wychowanków 

 

18 

15 

12 

5. Kierownik szkolenia praktycznego 10 

§ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w § 3 stosuje się odpowiednio: 

1) od pierwszego dnia objęcia stanowiska przez dyrektora lub wicedyrektora do końca miesiąca, w którym 

nauczyciel przestał sprawować funkcję; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 sierpnia 2019 r.

Poz. 4033



2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczycielowi powierzono pełnienie 

obowiązków kierowniczych w zastępstwie do końca miesiąca, w którym nauczyciel przestał pełnić 

obowiązki. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLII/183/02 Rady Powiatu Monieckiego z dnia 10 października 2002 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole oraz zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2013 r. poz. 4666). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Matyszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4033


		2019-08-13T12:05:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




